Đầu năm Nhâm Thìn 2012, đảng CSVN sẽ phải tự quyết định “Đổi mới hay là

chết: Trả lại quyền dân chủ cho nhân dân, trả lại tài sản đất đai cho nhân dân

hay là bị nhân dân cả nước đứng lên lật đổ bạo quyền”. Nhân dân cả nước cũng

đang âm thầm chờ đợi một yếu tố khách quan tác động để “Cùng đứng lên lật